СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2020 года №5

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение

Во исполнение Федерального закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и ч.1 ст.1
Федерального Закона от 05.12.2017 года № 362-ФЗ  «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и
2020 годов» с учётом индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а
также предельного размера социального пособия на погребение» Собрание депутатов города Фатежа решило:

1.Утвердить тарифы на ритуальные услуги предоставляемые в соответствии со ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 г.
№8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (приложение №1).

2.Утвердить тарифы на ритуальные услуги предоставляемые в соответствии со ст.12 Федерального закона от 12.01.1996
г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», оказываемые специализированными службами по вопросам похоронного
дела, на погребение умерших (погибших), не имеющих супруга близких родственников, иных родственников либо
законного представителя умершего (приложение №2).

3.Считать утратившим силу решение Собрания депутатов города Фатежа от 06 февраля 2019 года №1 «Об утверждении
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг на погребение».

5.Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 февраля 2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети
«Интернет».

Председатель

Собрания депутатов города Фатежа О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж»  Е.В.Лобов